Obec Vidzany, IC: 00636681

Paragraf
PRiIMY

0 dariové pFijmy, poplatky, dotace na provoz

1019
1031
2310
3314

3392 PH{jmy z prondjmu KD

3412 Sportovni zafizeni ve vlast.obce (tenis.kurt,...)
3613 pronajem - pohostinstvi, KD

3633 vystavba a Gdrzba mist.IS

3639 Komunalni sluzby a izemni rozvoj (pozemky)
3723 zpétny odbér odpad

6171 Cinnost mistni spravy

6310

Prondjem pozemkd
péstebni ¢innost
Vodné od obyvatel
Knihovna

Uroky

PRIIMY CELKEM

Paragraf

VYDAJE
1031
2212
2292
2310
2322
3314
3319
3341

3392 Zéjmova Cinnost v kultufe (KD,...)
Sportovni zafizeni ve vl.obce
Vyuziti vol.¢asu déti a mladeze
Verejné osvétleni

3412
3421
3631
3635
3636
3639
3721
3722
3723
3745
3900
4359
4379
5213
5512
6112
6115
6171
6310
6320

6399 Ost.fin.operace - dai
6402 finanéni vypomoci minulych let

péstebni ¢innost
Silnice

Dopravni obsluznost
Pitna voda

Prevence znedisténi vody

Knihovna

ostatni zalezZitosti v kultufe (kronika)

Mistni rozhlas

Uzemni plan
Uzemni rozvoj
komunalni sluzby
Nebezpecny odpad
Komunalini odpad
Ostatni odpad
Zeleni + orez stroml

Ostatni ¢innosti - sluzby pro obyvatelstvo
Ochrana obyvatelstva
Ost.sluzby a Cinn.v obl.soc.prevence

Krizova rezerva

Sbor dobrovalnych hasiél
Clenové zastupitelstva
Volby do parlamentu CR
Cinnost obecniho tfadu

Poplatky KB
Pojisténi

VYDAJE CELKEM

FINANCOVANI

ROZPOCET OBCE VAZANY NA ROK 2024

Rozpocet 2024

4 400 000 K¢
46 200 K¢
25000 K¢

180 000 K¢
1500 K¢
2000 Ke
2000 K¢
6 000 K¢

106 300 K¢

55 800 K¢
70 000 K¢
6 500 K¢
2 000 Ké&

4903 300 K¢

Rozpocet 2024

20 000 K¢
2700000 K¢
23 500 K¢
600 000 K&
- Ke

60 000 K¢
10 000 K¢
50 000 K&
1000 000 K¢
60 000 K¢
10 000 K¢
700 000 K¢
500 000 K¢
- ke

- Ke

50 000 K¢
150 000 K&
250 000 K&
250 000 K¢
5000 K¢
20000 K¢
15000 K&
5000 K¢

1 000 000 K&
250 000 K¢
Ké

480 000 K¢
6 500 K&
40 000 K¢
26 000 Ke
23 000 K¢

8 304 000 K&

3 400 700 K¢



Zavaznym ukazatelem je u dafiovych pfijmu, pfijatych transferd a financovani - poloika.
U nedafiovych piijmd, kapitélovych pfijmu, béznych vydajii a kapitalovych vydajl je
zdvaznym ukazatelem paragraf.

Ve Véianech 15.12.2023

Dusan Kaderka, starosta obce

Zvefejnéno dalkovym pfistupem ) 3 00
Vyvéseno dne: #° 8~ 72. Kadl

Sriato dne:

Schvdleno zastupitelstvem obce dne: 15.12.2023



